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KONTARTE S 1ITJE KUOTASH >
Ne Tirane. sot me cate LoV AL 2005, ( dymije ¢ pesc ). perpara meje ne e

Majlinda Lleshi. u paragiten personadisht palit:
SHITESI:
1. Fatmir Straga. shtetas shaiptar. madher me sotesi t& plote juridike per 18 ver T
ortak 1 veten: [ shogerise = FEDOS ™ shpk.

B1.ERESE.
1 O-ion Struga. shictas shgiptar, (yadhore me zotesi juridike per e vepruar, by s

pasaporivs me nr. /. 1499044,

Saitesi batmir Struga eshie ortak [y slem zoterues 1 100 % te kapitalit themebar me viere
100.000 leke dhe administrator | shogerize me pergjegjesi te kufizuar FEDOS = stok @
regjistruar <l person juridik me vendimin or. 23168 date 24.02.2000 t¢ Gjykates se brethi
(jygesor Tirane

Chitesi Fatmir Struga cshte soteries 1 100 % 1€ kapitalit me vlere 100.000 Iuie re
shogerine ™ FPEDOS ™ shpk.

A1 dekiaron se me vullnetin ¢t e ire e te plote i shet 50 % te kapitalit me viere S 0000
leke to votoruar prej tij ne shogerine = ¥l DOS ~ shpk, ortakut te 1 z, Orion  Struga, < uks
shveshu- ne kete menyre nga e drejla ¢ prot esise mbi to.

Bleresi Orion Struga. deklaron se eshie cakort 1 bleje 50 % (& kuctave 1€ kapit i ne
shogerire = FEDOS ™ me viere 30,000 leke te zoteruara nga ortaku z. Fatmir Struga.

Bleresi Orion Struga pas Ketij oper lont shitblerje kuotash behet keshtu zoterues 30
te kapitalit te shogerise me viere 50000 fe <e. dhe si ortak 1 shogerise deklaron s¢ et pors pes
gjithe 1 drejtat dhe detyrnimet ge rricdhin rga ligji ne kete shogeri.

{jo kenrate u hartua ne kater kop ¢ te njejta dhe pasi iv lexua paleve dhe ne pronte <
perkthy :sit. u nenshikrua regullisht prej tyre sipas Ligiit,

SHITESI F-LEREST NOTERI

FATMiN STRUGA ORION STRUGA
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